
2021年2月吉日
株式会社なんつね

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社はこの度、2021年3月9日(火)～3月12日(金)の会期にて行われます

『第45回 食肉産業展2021』に出展いたします。

　ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧頂け

ますことを社員一同、心よりお待ち申し上げております。　   　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

展示会出展のご案内

出展展示会 ：　第45回食肉産業展2021

　    日時 ：　2021年3月9日（火）～12日（金）

　　　　　　　 10：00～17：00（最終日のみ16：30まで）

　    会場 ：　幕張メッセ　8ホール

同時開催 ： 第46回国際食品・飲料展　FOODEX JAPAN2021
第 3回食品安全対策展

展示会情報

弊社出展内容ご案内

『お客様と共に未来を創る』
弊社は本年度の展示会テーマを『お客様と共に未来を創る』と掲げ、何よりもお客様の為に

未来を創るご提案を致します。

下記にご案内の機器展示、CM-230『スコーピオン』のデモンストレーションを実施するほか、

弊社エンジニアリング事例のご紹介、専門スタッフ常駐によるご相談も受け付けております。

8ホール入口 7ホール入口

なんつねブース
8ホール
8D-20

オンラインで製品情報を

ご確認いただけます。

是非ご利用ください！

冷凍スライサー
NF-410Ⅱ『レアAD』

衛生・安全・操作性
冷スラの新スタンダード

ハイクリーンミートスライサー
NAS-330S『ヘルメスS』

85℃熱水洗浄可能！
洗い易さにこだわりました洗い易さにこだわりました

オートマチックスライサー
BIZERBA　VSI-F TW

自動配列・積み重ね・
鱗列が思いのまま

自動盛付ロボ
CM-230『スコーピオン』

実機初出展！！
スライス肉のトレー盛付けを自動化！


